

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต บริเวณถนนสายหลัก

หมู่ที่ 6 ตำบลหนองควาย อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่

- กว้าง 4.00 - 11.00 เมตร ยาว 358.30 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,548.00 ตารางเมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 ตำบลหนองควาย อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองควาย อ.หางดง จ.เชียงใหม่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (Prime Coat) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	35.00	32.68	1,143.68	1.3624	44.52	1,558.15
	1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (Tack Coat)	ตร.ม.	1,548.00	14.73	22,802.04	1.3642	20.09	31,106.54
2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต							
	2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ปูบนแทคโค้ด)	ตร.ม.	1,548.00	270.35	418,495.56	1.3642	368.81	570,911.65
	2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ปูบนไพรม์โค้ด)	ตร.ม.	35.00	273.78	9,582.35	1.3624	373.00	13,055.00
3	งานตีเส้นจราจร (Marking)							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint ระดับ 1 (White)	ตร.ม.	69.66	240.60	16,759.85	1.3642	328.22	22,863.78
					468,783.49	TOTAL		639,495.12

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

639,495.12

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	หกแสนสามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน	639,400.00
--------------------------	------------------------------------	------------

ประธานกรรมการ

(นายวัชรินทร์ สุนทรพินิจ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

กรรมการ

(นายอรรถพล ขว้างจิตต์)

สถาปนิกชำนาญการ

(นางสาวอัญชลี มะทะธง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน